
2021
ŘÍJEN

Neděle

03.10.2021

15.00
Úterý

05.10.2021

19.00
Neděle

10.10.2021

15.00
Úterý

12.10.2021

19.00

Sobota

16.10.2021

18.00
Neděle

17.10.2021

15.00
Úterý

19.10.2021

19.00
Čtvrtek

21.10.2021

19.00
Sobota

23.10.2021

9.00, 13.00

Neděle

24.10.2021

15.00
Úterý

26.10.2021

19.00
Neděle

31.10.2021

15.00

Ainbo, hrdinka pralesa   kreslený film                  
Nizozemsko 2020, 85 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 30,-Kč. Vstupenky na 

místě před představením.

Kulturní dům Chlumčany
Komenského 377, 33442 Chlumčany

Vyrábíme ze skla-vitráže - 4 hodinový kurs práce se sklem, 
začátek v 9.00 a případně ve 14.00. 

Salónek Kursovné 650,-Kč, včetně spotř.materiálu.

PROGRAM

Ovečka Schaun ve filmu-Farmageddon kreslená 
pohádka, Velká Británie/Francie 2015, 92 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 30,-Kč.           Vstupenky 

na místě před představením.

Podfuk za všechny prachy americká komedie, USA 2020, 
104 minut, nevhodný pro děti do 12 let

Kino
Filmové představení - vstup 50,-Kč.                      Vstupenky 

na místě před představením.

Pásmo krátkých kreslených filmů  60 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 30,-Kč.           Vstupenky 

na místě před představením.

Muž se zaječíma ušima                                 
komedie Slovensko/Česko 2020, 104 minut, nevhodný do 12 let

S čerty nejsou žerty klasická pohádka, ČR 1984, 91 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 30,-Kč. Vstupenky na 

místě před představením.

Světáci česká komedie z národního filmového archivu 1969,        99 
minut, mládeži přístupný

Kino
Filmové představení - vstup 50,-Kč. Vstupenky na místě 

před představením.

Kino
Filmové představení - vstup 50,-Kč.                      Vstupenky 

na místě před představením.

Zločin v expresu 0112    veselá komedie s prvky detektivky, 
se zpěvy , Divadelní spolek Šťavel ze Štáhlav 

Kino Vstup dobrovolný v režii divadelního spolku.

Ivo Jahelka vystoupení populárního písničkáře 

Kino
Vstup 180,-Kč. Vstupenky na místě či v předprodeji na OÚ 

Chlumčany.

Červený střevíček a sedm statečných       
animovaný film, Jižní Korea, 2019, 92 minut

Kino
Dětské filmové představení - vstup 30,-Kč.           Vstupenky 

na místě před představením.

Vyšehrad:Seryjál česká komedie 2021, 83 minut, nepřístupné 
pro děti do 15 let

Kino
Filmové představení - vstup 50,-Kč.                      Vstupenky 

na místě před představením.


